AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No 004/2015

Proc. nº. 351/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público para amplo
conhecimento e comunica aos interessados que o Ordenador de Despesas REVOGOU a Licitação na modalidade Pregão
Presencial, visando Registro de Preços para provável prestação de serviços na realização de plenárias abrangendo
todo o município. Motivo: Interesse público decorrente de fato superveniente.

Cariacica, 08/09/2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira Municipal